

附件一、报价表

上饶综保区跨境电商保税标准仓运营服务报价清单

序号	运营服务要求	工作内容	数量	单价 (元)	总价(元)
1	日常运营	(1) 负责标准仓货物入库、在库、存储、出库全流程规范管理，库存数据准确率≥99%。 (2) 负责跨境电商 1210 进出口货物的装卸、过机、报关、仓储、物流等操作。 (3) 负责仓储管理制度建设、人员岗前培训、日常运营管理、消防安全、员工劳动保护、货物存储安全。 (4) 提供仓储、报关、物流等配套服务，确保入驻企业满意度≥90%。 (5) 包含项目服务团队费用及运营管理人员工资、社保、差旅、食宿、培训、物流、报关、营销、快递、办公耗材等一切费用。	1 项	96.8	96.8
2	1210 业态跑通与常态化运营服务	(1) 合同签订后 15 个工作日内完成 1210 业态首单业务测试（全流程：商品采购→入库申报→保税存储→线上订单处理→清关放行→物流配送）。 (2)首单完成后 1 个月内实现 1210 业态常态化运营。 (3)组建 1210 业态专项项目团队，负责与海关、入驻企业沟通协作、供应链组织。	1 项	35	35
3	年度新媒体营销服务	账号视频营运	1 项	60000	200000 元（投标人只需进行单价报价，总价不变，最终据实结算）
		达人营运（月均安排至少 5 次 V3-V5 达人探店）	1 次	5000	
		广告投放服务（月均安排至少 3 场以上直播）	1 场	5000	
		达人/门店账号直播服务	1 次	60000	
4	年度促销服务	根据年度促销服务政策计划执行	1 项	150000	150000 元（投标人只需进行单价报价，总价不变，最终据实结算）
5	物流及快递服务	小包裹快递服务	1 单	6	100000 元（投标人只需进行单价报价，总价不变，最终据实结算）
		一线入区物流服务	1 标箱	5000	
总金额：大写：壹佰柒拾陆万捌仟圆整 小写：1768000					

上饶综保区跨境电商保税标准仓运营服务设备报价清单

序号	设备名称	数量	单位	品牌、制造商	规格型号	单价(元)	总价(元)
1	电动堆高车	1	台	捷尔西	站驾式、 ≥1.5吨、 提升高度 ≥ 2000mm、 货叉最低 ≤86mm、 聚氨酯 轮、驱动 电机≥ 0.75kW、 起升电机 ≥2.2kW	33800	33800
2	液压车（手动地牛）	4	台	诺力	2.5吨、叉 长 1150mm、 最低≤ 75mm、升 高≥ 195mm、整 体铸钢油 泵、镀铬 油缸、PU 轮、三档 把手	1380	5520
3	六面扫 DWS 设备	1	套	大华、汇川	条码类 别 一维 码: Code 39, Code 128, Code 93, ITF25, CodaBar, EAN 等; 二维码: QR, DM 等; 最大 处理帧率 12.5 fps; 最大读码 速度36个 码/秒 ;	129800	129800

					3D 线激光 体积相 机：35mm 焦距大靶 面高清镜 头；8K 分 辨率， 750W 伺服 电机		
4	皮带流水线（线 体）	1	套	永利	2000-300 0 件/h、货 物≤ 30kg、输 送速度 0.8-2.3m /s、分拣 精度≥ 99.5%、 IP54	53900	53900
5	摆轮分拣机	2	台		2000-300 0 件/h、货 物≤ 30kg、输 送速度 0.8-2.3m /s、分拣 精度≥ 99.5%、 IP54	86800	173600
6	电控柜+电控系统	1	套	施耐德电气	IP54	16800	16800
7	交换机	2	个	华三	24 口千兆 +万兆光 口、PoE 130W	1750	3500
8	手持 PDA	10	台	IDATA	8 核 2.0GHz、 Android1 1、4+64G、 4 寸屏、 1300 万摄 像头、工 业级、一 维二维扫 描	2350	23500
9	现场作业显示终	2	台		≥35 寸、	1350	2700

	端				4K、 i3+8G+12 8G 工控机		
10	仓储作业总控制 大屏	1	套	海信	65 寸，带 移动架子	3900	3900
11	工业吊扇	2	台	宝米	直径≥ 7m、5 片叶 片、永磁 电机、 1500W、安 装高度 5-20 米	11800	23600
12	无线 AP	2	个	华三	Wi-Fi6、 双/三频、 ≥3Gbps、 PoE	1250	2500
13	轻型货架（主架）	13	个	上海	L1500× W500× H2000mm	320	4160
14	轻型货架（副架）	22	个	上海	L1500× W500× H2000mm	300	6600
15	中型货架（主架）	15	个	上海	L2000× W800× H2000mm	690	10350
16	中型货架（副架）	24	个	上海	L2000× W800× H2000mm	660	15840
17	双边打包台	4	个	金华	L1400× W1850× H1800/H8 00	2400	9600
18	电商仓标电脑	10	套	HKC	i7 处理器 8 核，16G 高频内 存，512 固态，有 线网口 +2.4G/5G 无线 WiFi	3450	34500
19	快递面单打印机	6	套	汉印	USB；适用 面单，一 /二联单 适用，装 纸宽度， 58mm~118	1300	7800

					mm		
20	溯源监控	8	套	海康	600万像素, 焦距&视场角: 4mm, 水平视场角: 70°, 垂直视场角: 35°, 对角视场角: 85°	1100	8800
21	拣货车	10	个	金华	L1400*W420*H1500 (4层)	620	6200
22	货架库位收纳盒	500	个	金华		19	9500
23	验货包装台	2	张		台面 1800×800×750mm、防火板贴面、带侧柜 0.4×0.8m	1400	2800
24	作业视频叠加存储主机	1	套		3U 机架式嵌入式网络硬盘录像机, 整机采用短机箱设计, 搭载高性能 ATX 电源	6500	6500
25	扫码枪	10	把	得力	CMOS、640×480、有线 USB	110	1100
26	热敏标签条码打印机	2	台	得力	宽度 20-108mm、蓝牙/USB	660	1320
27	A4 激光打印机(带复印扫描)	2	台	HP	黑白激光多功能一体机, 带扫描复印双面打印功能	1100	2200

28	静音手推车	4	个	金华	≥300kg、 平板≥90 ×60cm、 加厚 PP 板、2 定向 +2 万向轮	110	440
29	WMS 系统	1	套		入库管 理、出库 管理、库 存管理、 库内作业 （拣选、 复核、打 包）、库 位管理、 批次/效 期/序列 号管理、 保税/非 保税区分 账册管理	264000	264000
30	OMS 系统	1	套		订单采集 （支持拼 多多等主 流平台） 及自营平 台等三方 平台对 接、订单 审核、订 单拆分/ 合并、拦 截规则、 发货单生 成、退货 单管理	176000	176000
31	SCM 系统	1	套		采购管理 （采购计 划、采购 订单）、 供应商管 理、到货 预约、入 库预测、 供应链金 融接口、	88000	88000

					库存预警、补货建议		
32	办公桌椅	1	套	南康	人造板种类, 三聚氰胺板; 板材 E1 级, 环保标准; 带屏风; 适用人数, 6 人 桌面尺寸, 120cm*240cm; 屏风形状, U 形	2200	2200
33	机柜、机架	3	台		1.8 米标准机柜落地安装: 600*600*1800, 含接地, 含 PDU 等	1815	5445
34	配线架	2	个		24 口六类模块配线架安装, 满配六类非屏蔽信息模块, 含模块打接	145	290
35	光缆终端盒	4	个		8 口机架式光纤配线架(满配 LC 耦合器) 安装	145	580
36	光纤连接	8	芯		单模光纤熔接, LC 单模尾纤 1 米	15	120
37	监控摄像设备	36	台	海康	外观: 枪型 传感器类型: 1/2.9	600	21600

					英寸 CMOS 像素: 400 万 最大分辨 率: 2560 ×1440 扫描方 式: 逐行 扫描 电子快 门: 1/3s~ 1/100000 s (可手动 或自动调 节)		
38	监控摄像设备	10	台	海康	外观: 海 螺 传感器类 型: 1/2.7 英寸 CMOS 像素: 600 万 最大分辨 率: 3200 ×1800 扫描方 式: 逐行 扫描	720	7200
39	监控摄像设备	12	台	海康	外观: 海 螺 传感器类 型: 1/2.9 英寸 CMOS 像素: 400 万 最大分辨 率: 2560 ×1440 扫描方 式: 逐行 扫描 电子快 门: 1/3s~ 1/100000	550	6600

					s (可手动或自动调节)		
40	硬盘录像机	1	个	普联	主处理器：工业级微控制器 操作系统：嵌入式 Linux 操作系统操作界面：Web，本地 GUI、34 路 8 盘位	3400	3400
41	硬盘录像机	1	个	普联	主处理器：工业级微控制器 操作系统：嵌入式 Linux 操作系统操作界面：Web，本地 GUI、64 路 8 盘位	4500	4500
42	线管理器	4	个		1U 金属理线器安装	30	120
43	跳线	15	条		成品网络跳线，六类非屏蔽 RJ45-RJ45 跳线，低烟无卤，长度 2 米	8	120
44	交换机	3	台	普联	千兆 PoE 交换机，交换容量 56Gbps，包转发率 42Mpps；24 个自适应千兆电	1600	4800

					口(支持 PoE+，整机 PoE 最大输出功率 225W，单端口最大输出功率 30W)		
45	交换机	2	台	普联	三层网管交换机，交换容量 598Gbps/5.98Tbps，包转发率 108Mpps/144Mpps；24 个 10/100/1000Mbps 自适应电口，固化 4 个 SFP 千兆光口；支持静态路由、三层聚合口、ACL、端口镜像等功能，支持小贝 APP 和云平台统一管理	2200	4400
46	交换机	2	台	普联	端口配置：8 个 RJ45 端口 传输速率：10/100/1000Mbps 自适应网络标准：支持 IEEE 802.3、	200	400

					802.3u、 802.3ab、 802.3x、 802.3af/ at 等协议 尺寸: 250 ×158× 44mm 支持自动 翻转 (MDI/MD IX) 和线 速转发 工作温 度: 0℃~ 40℃, 湿 度: 10%~ 90% RH		
47	无线 AP	12	个	华为	3000M 双 频五流 Wi-Fi 6 千兆吸顶 AP, 1 个 WAN/PoE 上联端 口, 推荐 最大接入 用户数 65(平均 带宽 2-4Mbps) , 无线终 端最大接 入数为 256(理论 值), 建议 覆盖半径 20-25m(空旷), 自 组网全网 管理设备 最大数为 32。支持 802.11a/ b/g/n/ac Wave1/Wa	1000	12000

					ve2/ax 协议。支持小贝 APP 管理。支持 PoE 供电和本地供电 (PoE 供电设备和 DC 适配器需单独采购) 功耗 ≤ 11.35W		
48	硬盘	11	台	西部数据	容量 (GB) : 12000 接口: SATA3.0 转速 (rpm) : 7200 传输速率: 250MB/s 工作温度: 5-70℃ 存储温度: -40-70℃	1800	19800
49	网线	6900	米	普天	1. 名称: 六类非屏蔽双绞线 2. 规格: CAT5-UTP 3. 敷设方式: 管内穿线	3.2	22080
50	光纤收发器	2	对	中兴	规格: 1 个 RJ45 电口下联, 1 个 SC 光口上联, 单口单芯; 带宽: 10/100/1000Mbps 含模块。	340	680

51	光纤线	300	米	长飞	8 芯, 室内单模	2.1	630
52	电线管 (钢管)	900	米	中财	镀锌管 20.25	3.2	2880
53	电线	4	米	远东	RVV2*1	380	1520
54	插板	10	个	公牛	插座类型, 国标; 额定电压, 250V; 额定电流, 10A; 线长, 1.8m; 形状设计, 条形; 支持 type c USB 接口	65	650
55	铁丝围网	100	米		护栏规格, 高度不低于 1.8m, 立柱间距不大于 3m 长, 4.0mm 丝径; 护栏包含, 一张网片+一根立柱+链接配件; 产品材质: 低碳钢丝; 颜色: 绿色; 固定方式: 底盘固定/加装滚轮	70	7000
56	电子价签	1000	个	汉朔	屏幕尺寸: 2.66 英寸 (对角线约 67.6mm) 显示类型: 点阵	40	40000

					电子纸 (E-Ink), 黑白黄三 色(黑、 白、黄墨 水颗粒) 分辨率: 296×152 DPI(高精 度点阵, 约 45 PPI) 外壳颜 色: 白色 (ABS/PC 材质, 轻 薄设计, IP54 防水 防尘)		
57	LCD 专用基站	1	个	汉朔	支持所有 Hanshow 系列标签 (LCD 和 EPD 屏) 管理方 式: Web 配置(网 络设置、 ESL-Work ing IP/端 口/SSL、 重启、描 述、密码、 固件升 级)	1800	1800
58	价签配件	1000	个	汉朔	固定夹/ 支架: 透 明 PC/PVC, T 型/L 型/ 可调角度 夹, 适配 1 - 5mm 厚 货架边/ 金属丝。 挂钩适配	5	5000

					器：Peg Hook 插座 + 金属挂钩套件，直径 10 - 15mm，冷柜/促销架专用。桌面立架：20 - 30cm 高透明支架，用于收银台/端架展示。释放工具：专用撬棒，快速更换标签或电池（CR2032）。		
59	广告宣传制作安装	1	m²	室内高清写真	PP 背胶/相纸，720-1440 dpi	42 元/m²	总价：308000 元（投标人只需进行单价报价，总价不变，最终据实结算）
60		1	m²	户外喷绘布	单灯布/黑背布，3.2m 幅宽	30 元/m²	
61		1	m²	户外高清写真	贴 KT 板/雪弗板	68 元/m²	
62		1	m²	车身贴/单透贴/玻璃贴		82 元/m²	
63		1	m²	超薄灯箱	铝合金边框+亚克力面板+LED 灯	400 元/m²	
64		1	m²	卡布灯箱/软膜灯箱	无边框 UV 软膜	488 元/m²	
65		1	m²	吸塑灯箱	招牌字+镀锌板底	800 元/m²	
66		1	m²	拉布灯箱	展会专用可换画布	500 元/m²	
67		1	m²	灯箱片喷绘	背喷灯箱片	450 元/m²	

68	1	米/天	舞台/背景桁架 租赁	含搭建, 400x400m m 铝合金 桁架	160 元/米 /天
69	1	m²	桁架喷绘背景 墙制作	含桁架+ 喷绘+安 装	450 元/m²
70	1	个	易拉宝	80x200cm , 含高清 写真	160 元/个
71	1	个	X 展架	60x160cm 或 80x180cm	115 元/个
72	1	套	门型展架/注水 门架	3x4m	650 元/套
73	1	套	快展展架/拉网 展架	3x3m 曲面	2000 元/ 套
74	1	m²	KT 板写真	5mm 板+写 真贴	80 元/m²
75	1	字	亚克力发光字	普通 20cm 字	500 元/字
76	1	m²	PVC 字/雪弗板 字		150 元/m²
77	1	套	道旗/路旗杆喷 绘	单面含杆	220 元/套
78	1	m²	条幅/横幅	彩色喷绘 布	25 元/m²
79	1	次	吊装		3000 元/ 次
总金额：大写：壹佰陆拾壹万贰仟陆佰肆拾伍圆整					
小写：1612645					

报价单位（盖章）：杭州烨璇科技有限公司
法定代表人或授权委托人（签字或签章）：
联系电话：15068705290



日期：2025 年 12 月 3 日